
 

 

 

 
PORTARIA nº 23, DE 5 NOVEMBRO DE 2014 

 
 
A Diretora-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 

DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Três Lagoas, no uso de suas atribuições legais, 
considerando a Portaria nº 002 de 03 de janeiro de 2011, publicada no DOU de 5 de janeiro de 2011; 

 
considerando o memorando-circular n.º 027/2014-REITORIA, de 5 de novembro de 2014, 
 

 
RESOLVE 

  
 Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência da primeira, 

integrarem a COMISSÃO LOCAL PARA O EXAME DE SELEÇÃO 2015, do Câmpus Três Lagoas do 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul (IFMS): 
 

SERVIDOR SIAPE CARGO FUNÇÃO  

Elisangela Citro 2978242 Professor do Ensino Básico 
Técnico e Tecnológico 

Presidente 

Leila da Silva Santos 2120078 Pedagoga  Vice-Presidente 

Laura Rodrigues Correia 
Galdino 

2092955 Auxiliar em Administração  Responsável Salas 

Eduardo Hiroshi Nakamura 1954441 Professor do Ensino Básico 
Técnico e Tecnológico 

Responsável Locais 
Externos 

Rosemary Conceição 
Medina Barbosa 

2153339 Auxiliar em Administração Responsável Tabulação de 
Dados 

   
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
  
Dê-se ciência e cumpra-se.  
 
 
 

 Girlane Almeida Bondan 
Diretora-Geral  

 


